[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023г.                                    п. Кулаково	                                        № 23-п

О присвоении адреса земельному участку

Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления главы Кулаковского сельсовета от 16.09.2015 №42-pr «О едином порядке присвоения, изменения, аннулировании адресов объектов недвижимости в п.Кулаково», в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах Кулаковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 24:26:0201003:238, имеющий адрес (описание местоположения): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Мотыгинский район, п.Кулаково, ул.Ангарская, примерно в 50 метрах на восток от дома №31, присвоить   следующий адрес: Российская Федерация, Красноярский край, м.р-н Мотыгинский с.п. Кулаковский сельсовет, п.Кулаково, ул.Ангарская, земельный участок 33
2. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Кулаковского сельсовета                                                          Н.В.Шалыгина

image1.jpeg